PK1200 1 0 ₺ 26,00 %18 ₺ 26,00

BANDO 6 PK 1200 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1200 1 0 ₺ 33,00 %18 ₺ 33,00

PFI PW 25520042 CSHD AKS RULMANI
PFI-

PW25520
042CSHD

2 0 ₺ 75,00 %18 ₺ 150,00

TOPLAM 5 ₺ 504,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 504,00

%18 KDV ₺ 90,72

GENEL TOPLAM ₺ 594,72

YALNIZ: BEŞ YÜZ DOKSAN DÖRT TÜRK LIRASI YETMIŞ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr